TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 002-2018 – Processo n.º 007-2018, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL situado na Rua do Comércio, n.º 718, bairro Centro, com o custo

mensal no valor de R$ 3.500,00, para funcionamento das novas instalações da Creche Central,

atendendo as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, conforme

Parecer Jurídico n.º 009-2018, de 18 de janeiro de 2018.

                                                            Ibirubá, 23 de janeiro de 2018.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.